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Referat Samarbeidsutvalg Møvig skole 19.11.2024 
 

Møtested: Personalrommet Møvig skole  

Tidspunkt: 19.11.2024 kl 18-20 

 

 

Medlemmer:  

2 foreldre – Kåre Sørensen og Stina Skeie 

3 ansatte – Svein Åge Losnegard, Eirin Vetaas og Anne Langeland Nilsen 

2 Elever: Max Brandsdal og Aline Berle  

2 fra kommunen: Jannicke Svaba Halvorsen (Politisk rep.) og Elisabeth Aggvin 

(rektor)  

 

Forfall: Aline Berle, Stina Skeie og Anne Langeland Nilsen.  

 

Saksliste  

 

 

Representanter fra AP besøkte SU for å få innspill til skolebehovsplanen. Dette er 

referatført av Kenneth Mørk, AP.  

 

 

 

H 24/11  Referat SU 17.10.2024  

Ingen kommentarer. 

H 24/12  Plan for gjennomføring av det planlagte skole-hjemsamarbeidet. 

Rektor presenterer plan over foreldremøter og utviklingssamtaler slik den ser ut pt, 

samt utdrag av forskrift (se vedlegg 1). Neste SU ønsker vi å ha en innspillsrunde på 

innhold og form i foreldremøter og utviklingssamtaler. Elevråd og FAU oppfordres til å 

ha en runde for å innhente informasjon og elevers/foreldres stemme. 

Mrk: Når det gjelder møte med deltagelse fra forebyggende avdeling er det fortsatt 

uavklart i hvilken form en slik ordning skal ha, da ny forskning på feltet setter ny kurs. 

Skolen ønsker å bruke dialogmodellen som ramme for rusarbeid. Dialogmodellen er 
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godt fundamentert i forskning og alle ansatte er kurset i denne. Det er en kommunal 

satsning hvor denne modellen tas i bruk i gradvis f lere skoler.  

Det påpekes fra f lere hold at det er viktig å ha rom for stor grad av individuell 

tilpasning i utviklingssamtalen, elevenes behov er ulike. Det er også bra og viktig at 

elevene er aktive og får både ansvar og en følelse av kontroll over innhold og form.  

H 24/13 Orienteringssaker 

Elevråd: Har arrangert fotballturnering mellom klassene, med trinnfinaler og f inale 

mot lærere. Det var vellykket! 

Halloween: elever og ansatte kledde seg ut og mange klasser hadde felles tema eller 

delte ideer med hverandre. Det er svært lavterskel, mange kler seg ikke ut eller velger 

en utkledning som er svært enkel mens andre går «all in». Det oppleves f int og 

inkluderende. Elevrådet også arrangerte fellessamling med show på scenen og 

kåringer. Hele arrangementet er preget av at det er elevene selv som arrangerer 

dette, voksne har et overoppsyn for å følge tett at ingen aktiviteter eller kåringer er 

utrygge eller ekskluderende, men det har ikke vært behov for å justere elevene da 

elevrådet har gjort gode vurderinger.  

FAU: Har opprettet et samarbeid med Sjøstrand ang. traf ikk i området «Hageland til 

Voiekrysset». Det er uoversiktlig og oppleves utrygt f lere steder i dette området. Det 

ønskes tiltak, noe som vil bli ekstra viktig dersom skolesammenslåing er et faktum, 

men også dagens situasjon er uholdbar. 

Skolen trekker også frem gangfelt ved «Møvig mat» som et punkt med mange 

nestenulykker.  

Skolen: God stemning i elevmiljøet. Det er utfordringer, men i det store og hele er det 

rolig, oppleves trygt og positivt. Utfordringsbildet er oversiktlig, og vi har godt 

samarbeid med andre hjelpeinstanser ved behov. Det er spesielt f int med 

elevsamtaledag. I profesjonsfellesskapet er det fokus på å utnytte tolærersystem for 

best mulig læringsutbytte og klassefellesskap. I tillegg er skolen med på en KI-

satsning i samarbeid med Karuss og UiA hvor lærerne deltar i workshops for å lære 

mer om KI i skolen.  

 

H 24/14  Eventuelt 

Det er fremdeles uro i foreldregruppa når det gjelder dugnad og tur. Det er grupper 

som ønsker øvre grense for dugnad fjernet/økt. Andre etterspør billigere tur og mindre 

dugnad. Det er også kommet ønsker om overnattingstur hvor foreldre ikke må være 

nattevakt. Det har ikke skolen anledning til å imøtekomme.  

Rammer for skoletur er grundig behandlet i FAU skoleåret 2023/2024. Innenfor 

kriterier skolen har satt for å ivareta pedagogisk og sosialpedagogisk verdi og 

skolenes kostnader, har FAU satt rammer for å sørge for likhet og et håndterbart 

dugnadsnivå. Henvendelser som angår justering av disse rammene viderehenvises til 

FAU. 

Vi drøfter møtedatoer for våren. Neste møte avtales til torsdag 16.1.2025. Vi vil da bli 

enige om videre møtedatoer da, med utgangspunkt i fremdriftsplan for 

skolebehovsplansbehandlingen. 
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Med hilsen 

 

Elisabeth Aggvin  

Rektor/leder  

 
Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift 

 

 

 

 

 

  

         

 

 


